
..

lltversidcdo/áciondefd
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES A77 • 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

-. ----
Salta, 18 de Septiembre de 2.001

Expediente Nº: 8388/01

RES. D Cs. Ex. Nº: 220/01

VISTO:

CONSIDERANDO:

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

Asi: natura
Elementos de Física

Lib. Univ.
208.552

A ellido Nombre
CRUZ, Nelson Cesar A

ARTICULO 1 º: Exceptuar de la sanción establecida en el artículo 4° de la Resolución
304/00 y autorizar a rendir las asignaturas que en cada caso se detalla, en el próximo
Tumo Extraordinario del 20 de Septiembre, a los siguientes alumnos:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

Que la regularidad de muchas de las asignaturas que los alumnos solicitan rendir
vence en el próximo Tumo Extraordinario de Septiembre.

Que en algunos casos se trata de alumnos inscriptos en forma condicional para
cursar en el 2º cuatrimestre y como condición deben aprobar las asignaturas en
cuestión en Turnó de Septiembre/O 1.

Que los pedidos efectuados por razones de salud son atendibles;

El pedido formulado por alumnos varios de esta Facultad para que se les
exceptúe de la sanción prevista en el artículo 4º de la Resolución 304/00 C.D.

El despacho del Consejo Directivo de fecha 22 de Agosto de 2.001, habilitando
al Sr. Decano de la Facultad a exceptuar de la sanción a aquellos estudiantes que debido
a las medidas de fuerza de APUNSA, no pudieron anular su inscripción a exámenes.



-k-DECANO
FACULTAD DE CIENC IAS EXACTAS

CE%»
LIc. VERONCA M, JWVI DE ARROYO

'\ SECRETARIA ACADEMIGA

Facultad de Clenclas Exa@tas

.

Get

ARTICULO 2º: Hágase saber y siga al Departamento de Alumnos para su toma de
razón, registro y demás efectos. Publíquese en transparente de la Facultad. Cumplido.
ARCHÍVESE. -

NUEZ, Carina 209.368 Matemática 1

VERA, Raúl Marcelo 205.781 Introducción a la Programación

RUIS, Lilia 208.471 Introducción a la Matemática

ROSADO, Carlos A 40.662 Investigación Operativa - Análisis de
Sistemas I

ALVAREZ, Juan Pablo 13.336 Mecánica Cuántica

CAMPOS, Hemán Elías 42.203 Fisicoquímica I

SOTO, Elba Mónica 207.291 Introducción a la Matemática

IBARGUREN, Carolina 204.185 Química Industrial I

REVOL, Inés 202.961 Química Industrial I

ROYON, Daniela 204.409 Química Industrial I

LORENZO, Liliana E. 201.455 Química Biológica

CHAVEZ GAUNA, Andrés 207.310 Análisis Matemático 2

.,

fliveoidado/ccarelde ófda
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA


